ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2023

CONTRATO Nº 079/2023
DISPENSA Nº 006/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13

OBJETO: Contratação direta da empresa, para elaboração de
Projeto De Engenharia/Arquitetura para Reconstrução (Novo
Prédio) para Escola Municipal Almirante Antônio Heráclio do
Rêgo, em Umburetama e Reconstrução (Novo Prédio) para
Escola Mínima Jundiaí, no Sítio Jundiaí, no Município de
Orobó (PE)

CONTRATADA: PEREIRA E ARQUITETURA &
ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 23.641.645/0001-09

VALOR: R$ 32.450,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e
cinquenta reais)
VIGÊNCIA: De 06/12/2023 a 06/02/2024.

Orobó, 21 de março de 2024.

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:7D931380

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/03/2024. Edição 3555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

Na publicação datada de 22/03/2023, vinculada no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco, Ano XV, n°
3555, página 89, Código Identificador: 7D931380.

Contratação direta para elaboração de Projeto de
Engenharia/Arquitetura para Reconstrução (Novo Prédio) para
Escola Municipal Almirante Antônio Heráclio do Rêgo, em
Umburetama e Reconstrução (Novo Prédio) para Escola
Mínima Jundiaí, no Sítio Jundiaí, no Município de Orobó (Pe)

Onde se lê: CONTRATO Nº: 079/2023
Leia-se:. CONTRATO Nº: 086/2023

Orobó, 22 de março de 2024.

SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A03CD0B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/03/2024. Edição 3556
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/